Lêda Maria Roc Araújo Chaves

1 Eft;IL. :Ns

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° J. 1041 /2018.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a pavimentação asfáltica do Conjunto
Habitacional Sargento Jaime, localizado no Bairro Tancredo Neves III, nossa solicitação

visa atender os reclames dos moradores da local.

Sala das Sessões, em 01 de Novembro de 2018.

ATESTO O RECE211,1~----EM

Inntifit AVeiSTEtOva

APROVADO (A') N(. SESSA.  O No  3 Os 14,92'
t DEreakinPOR~‘

VOTOS CONTRA 	— 	o

MESA DA C. M ./ P.A.0 	-/ 6

Araújo Chaves Lêda Maria

FE. ES
TO RECf.8tM

—

M, 	dist/
TO P ROT N'

çw

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No)) 4 4.  /2018.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando reiterar o requerimento n". 879/2017, a
reforma do Mercado Público (da Ferinha) na Rua Barão do Rio Branco. Esta solicitação é
pertinente para melhoria do ambiente trazendo assim mais conforto para os feirantes e
consumidores.

Sala das Sessões, em 08 de Novembro de 2018.

fAPROVADO (A)NSESS 1O detaR ..: i.,
DES P 1.24)  POR LLUGUJÁN_Qhdf

I VOTOS CONTRA 	---
MESA DA C.M./P.

1

Lêda Maria Roch Araújo Chuves,,,?-----------rrf N
\,. r 	7 pOVADo (A) g SESSAO

1 	 .1~— LULU POR12U-1

I VOTOS CONT 	r t
i MESA DA CM is

'Ir ror,  f`
1t. erNn

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO n//M9/2018.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando reiterar o requerimento n°. 1293/2017 ver
junto a Secretária Municipal de Saúde o Serviço Odontolágico Móvel para os povoados que
não proporcionam esses serviços.

Justificativa
Com esse atendimento odontológico móvel ajudará a diminuir a demanda e assim
proporcionará melhor atendimento as pessoas, que ser deslocam de um povoado
para outro para a obtenção dos serviços e as vezes nem conseguem.

Sala das Sessões, em 08 de Novembro de 2018.

A TE$

wa

RECEBTMENTO 	f"-":'
afni 	ãf 2-401r)

i

Araújo Chaves Leda Maria
Verea ora

'ATEU() RECEBNENTO PROT N' 	off_
E

t i  '

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°11) 4q/2018.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando reiterar o requerimento n°. 1295/2017 o
Calçamento em paralelepípedo para as Ruas Blumenau, Jundiai, Maná, Avai, Anápolis,
Eldorado, Guarapar, Ético Verissimo, Natividade, Travessa Natividade, Canudos,
Substação, Boa Sorte e Travessa Boa Sorte localizadas no Bairro Oliveira Brito.

Justificativa
O calçamento nas referidas ruas possibilitará urna adequada via de acesso e passagem aos

moradores, além disso, evitará a formação de lamaçais e poeira. A pavimentação dessas ruas
contribuirá assim, para a saúde dos moradores, além de valorizar o Bairro.

Sala das Sessões, em 06 de Novembro de 2018.

-4-ten.-  N 	9 LU., : 	(A)

I. DEO" lo2?» 	 )4  .4  t
VOTOS CONTRA
MESA DA CM ^ 4í iJJX

-da  I mi 	lb  r ,
CE 	NI

TEST O RECEBIMENTO PROT W
DE 2G8

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  À150/2018.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando ao Secretário Municipal de Meio Ambiente a
limpeza e capinação nos Bairros Moxotú, Barroca, Pedra Comprida e Oliveira Brito onde
os Bairros se encontram cheios de matos e lixos. Esse requerimento atende os anseios dos
moradores dos referidos Bairros, a fim de proporcionar maior qualidade de vida para as pessoas
dos referidos bairros. Precisamos zelar pela nossa cidade e evitar o surgimento de aspectos
desagradáveis.

Sala das Sessões, em 08 de Novembro de 2018.

Lêda Maria 	a Araújo Chaves
Verea s ora

1  APROVADO (A) MSESSNCSI
lotiliPoRjaugar_Ark

VOTOS CONTRA______—r—
MESA DA C.M.R.A. OSj

1

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005